
Č. RS: 0000920302

DODATEK Č. 3

k nájemní smlouvě č. RS 0000920002 uzavřené dne 2.1.2002 ve znění dodatku č. l ze dne
31.12.2009 a dodatku č. 2 ze dne 12.9.2013 (dále jen ,,Smlouva")

W

Smluvní strany:

obchodní společnost: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem: Praha 9, Sokolovská 42/217, PSČ 190 22
zastoupená: ekonomickou ředitelkou
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zri. B 847
IČ: 00005886
DIČ: CZ00005886, plátce DPH
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, 110 00 Praha 1
č. účtu.: 1930731349/0800

dále jen ,,Pronajímatel"

a

obchodní společnost: Metrostav a.s.
se sídlem: Praha 8, Koželužská 2450/4, PSČ 180 00
jednající: Ing. Františkem Kočím a Ing. Jánem Dudášem, členy

představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 758
IČ: 00014915
DIČ: CZ00014915, plátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Václavské nám. 42, Praha l
č. účtu: 1809-071/0100

dále jen ,,Nájemce" na straně druhé

dále společně také jako ,,Smluvní strany"

se tímto dodatkem č. 3 (dále jen ,,Dodatek") dohodly na následujících změnáCh Smlouvy:

ČI. I.
l. Článek I. bod 2. Smlouvy se doplňuje takto:
Smluvní strany se dohodly, že část Pozemku o výměře 1.139,8 m2 bude Nájemcem využívána
za účelem vybudování nového kanalizačního řadu (dále jen ,,Stavba"), a to na dobu určitou
ode dne účinnosti tohoto Dodatku do 23.3.2015. Nájem podle tohoto Dodatku skončí
uplynutím doby, na kterou byl Dodatek uzavřen.

Zákres situace s vymezením této části Pozemku je vyznačen v Příloze Č. l tohoto Dodatku.

2. Článek IV. Smlouvy se rozšiřuje o bod 7., který zní takto:
Nájemce se zavazuje uhradit Pronajímateli za užívání části Pozemku za účelem realizace
Stavby jednorázové nájemné ve výši celkem 150.000,- KČ + zákonná sazba DPH (slovy:



r

Č. RS: 0000920302

jednostopadesáttisíc korun českých), a to na základě daňového dokladu - faktury vystavené
Pronajímatelem do 8 pracovních dnů ode dne podpisu tohoto Dodatku. Splatnost faktury -
daňového dokladu činí 10 dnů ode dne jejího doručení Nájemci. Smluvní strany prohlašují,
že úhradou jednorázového nájemného sjednaného podle tohoto Dodatku není dotčena
povinnost Nájemce hradit řádně a včas nájemné sjednané podle Smlouvy.

.
ČI. II.

l. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
20.10.2014.

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

3. Tento Dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží
po 2 výtiscích.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl zveřejněn na webových
stránkách www.dpp.cz, které jsou veřejně přístupné a které obsahují údaje o Smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jejího podpisu.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
v platném znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli
dalších podmínek.

5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz
této skutečnosti, připojují své podpisy.

Příloha č. l: Vyznačení části Pozemku dotčené Stavbou

V Praze dne AX lo1(

Za Pronajímatele
Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

ekorťomická ředitelka

Dop:arrj podnik hl. m. Pľ?.ky
äíício\.'á sr 4ečnost (6Li)

190 22 Fklh2 ',J, Sokolovská 217/42

V Praze dne

Za Nájemce
Metrostav a.s.

0 0

Ing. František Kočí
člen předs venstva

Ing. Ján udáš
člen představenstva

Metrostav a.s.
180 00 Praha 8, Koželužská 2450/4

lČ 00 01 49 15
(0348)


